PEKOMEHAYEMBIE NEPEJAYU PAJIMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIIYIO HEJAEJIO

C 28.06 mo 4.07.2021roxa

PAJINO
Yucno  Jlenp nepmentn Kanan Paagmo Ha3Banme mepemayun
E:xeaHeBHO Paagno 'AMAIOH
https://gamaun.online/
EsxkeaqHeBHO PaccBerHoe paauo, Hecyuiee Ceer u Pagocts

(xkypnanbaarogapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJIEBUJAEHUE

Hucao  Jlennp Hepesiu  Kanan TB Ha3BaHue nepexauu
28.06 Jlonueoe ABHUK Ycaan6a JlauHbIe XHTPOCTH

Ycaap0a JlauHbIe PA0CTI

Mochuabm X.(p. «A3/1MTA, HE IPUCTABANA K MYKUMHAM))
3o0J10Tas KONJIEKIMSI

Mochuiabm X.¢p. «He Ob1710 mevaan»
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Crhac X.(p. KAHHA ¥ KOMaH/I0P»
Ky ﬂbTypa X.(p. «’Kuznb u cmepthb JocToeBckoro» 1c.

Bpems
Kpyraocyrouno

Kpyraocyrouno

Bpems
9.25

10.00
11.15

14.25

14.30
14.30



Ycaab0a
Perpo
KyabTypa
KyabTypa
Ycans0a
Perpo
29.06 BmopHuxk, Petpo

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Ycaan0a

Mocpuiasm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyabTypa

KyabTypa

KyabTypa
Cnac

Nnauiickoe KNHO

Ycanb0a
Pycckuii poman

Mocpuabm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Hcropus ycaned

Pycckas kiaaccuka (JlepMmoHTOB)

®ectuBanb B Bepobe. Mapk Bymxkos u /Imurpuii MaciieeB
CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

Macrep-canoBoja

X.(p. «<kEBreamnii Onernn»

X.(p. «<kEBrenuii Onernn»

X.(p. «Bac oxunaer rpa:xknanka Hukanoposa»
Hctopus ycaned

X.(p. «BajieHTHH M BajieHTHHA»

X.(p. «’Kuznb u cmepth JocToeBckoro» 2c.

Poman B kamue. ApxurektypHble meaespbl mupa (KpsiM.Mbic
Ilnaka)

®ectuBasib B Bepobe. Kpucrodp baparu, Bagepuii I'eprueB mu
decTuBabHBII opkecTp Bepone

X.(p. KAHHA ¥ KOMaH/10P»

X.(p. «Bce B :ku3HM ObIBaET)
Ja4Hble pagocTu

X.(p. «/[oM cnsiMX KpacaBuin

X.(. «/[aiiTe :KaJ00HYI0 KHUTY)

14.45
17.35

17.45
20.45

21.10
22.15
10.00
10.10

10.35
11.45

14.30
17.30
17.50

17.50
20.00
20.55
21.35
23.15



30.06 Lentp

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Perpo

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

OPT
KyabTypa

Pycckuit poman

Cpeda

Ycaan0a
KyabTypa
Perpo
Kpacnas qunus

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

1.07 Yemeepe

Kpacnas qunus

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Nuaniickoe KMHO
KyabTypa
Perpo
Cnac

X.¢. «’Ku3Hb M yiuBUTeNIbHbIE NPpUK/IIOYeHus Pooun3ona Kpyso»

X.(. «/laMbI NPUIIAMAIT KABAJIEPOB)

Beaukoaennsniii baskenon

X.(p. «besibie HOUM»

Mpsamas aunus ¢ Baagumupom IyTuHbIM
X.(p. «’Kuznb u cmepthb JocToeBckoro» 3c.

X.(p. «/loM cnsIMXx KpacaBui»

JdauHble pagocTu

®ectuBanb B BepObe. Basepnii I'eprueB n ®@ecTuBajibHbIH OpKecTp
BepoObe

X.(p. «MHe aBaauaTh jger» 1 u 2c.

X.(p. «5 Oyny xKaarh...»

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «Pada 100BM»

X.(p. «5A Oyny xKaarh...»

X.(p. «/[aMbI NPUTIAMAIOT KAaBAJIEPOB»

X.(p. «Bce B )Ku3HM ObIBaET)

X.(p. «’Kuznb u cmepth JocToeBckoro» 4c.
X.(p. «MHe aBaauaTh jger» 1 u 2c.

X.¢. «’Ku3Hb M yinBUTeIbHbIE NPpUK/IIOYeHus PoOun3zona Kpyso»

8.15
10.25

11.35
11.50

12.00
14.30

14.40
14.55

17.55

19.10

20.05
20.45

9.20

13.10
13.40

13.40
14.30

14.35
17.40



2.07

3.07

Jlamuuua

Cybboma

KyabTypa

Ycannoa
Perpo
KyabTypa
Ycann0a

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Nuaniickoe KMHO
Cnoac
Perpo
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Ycaab0a
KyabTypa
Perpo

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Perpo

Hentp
Ycaan0a

Petpo

®ectuBaib B Bepobe. JleonugacKaBakoc u ®ecTtuBajbHbIi OPKECTP
BepoObe

Jda4yHble pagocT»

X.(p. KAHHA HA 1Iee»
CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!
Hctopus ycaned

X.(p. «U10JIbCKUH 10K

X.(p. «CiyuyaiiHoe 3HAKOMCTBO)

X.(p. «7Ku3Hb U yiuBUTeJbHbIE NPpUKIIOUYeHus: Poonn3zona Kpyso»
X.(p. KAHHA HA 1Iee»
®ectuBanb B Bepone. lanuna Tpudonos

X.(p. «KKydaHckue kazaku»

Hcropus ycaned

Poman B kamHe. ApXUTeKTypHbIe mieaAeBpbl Mupa (®panuus.3aMoK
Ilenonco)

X.¢. «’KuBet Takoi napeHb»

X.¢. «/IeBuyara»

X.¢. «JIeBmay»
"B uentpe coobiTHii" ¢ AHHoI [IpoxopoBoii

Tuxast Mmos1 poauHa

X.(p. KAHHA Ha mIee»

17.50

18.00
20.30
20.45
22.45
7.55

14.30
14.30

16.35
17.55
18.00

18.50
19.00

19.30
20.00

21.20
22.00
7.30

9.45



4.07

BocKpecetve

KyabTypa
Hentp
Nuauiickoe KHHO
Perpo
Perpo
Perpo
KyabTypa
OTP
KyabTypa
Ycanb0a
Perpo
Perpo
KyabTypa
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyabTypa
Kpacuas jqunus
Perpo
KyabTypa
OPT

IepeaBu:xkauku (Muxaua Hecrepos)
X.(p. «7KeHaTbIi X0JOCTAK»

X.(p. «Bce B :ku3HM ObIBaET)

X.(p. «7KuBeT TaKo# nNapeHb»
X.¢. «JIeBmay»

X.(p. «IIuxoBasi 1ama»

Hatbl, onpenenusumme xox ucropuu (79 roa.I'moenn [lommneen)

X.(p. «CHera Knimmmanmxapo»
X.¢p. «/[HeBHOI MOE31»

CrapuHHBIe pycCcKHe ycaab0bl

X.¢. «’KuBet Takoi napeHb»

X.¢. «JIeBmay»

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM I(pupoBbIM
X.(p. «/[HeBHOI Moe31»

X.(p. «KKydaHckue kazaku»

JIuoperro (Ix.Ilyqyunnu "Typangor'")

X.(p. «llIlymHBIi 1eHb)

X.(p. «IIuxoBasi 1ama»
Konnexuus (I'anepes Y pdunn)

X.(p. «BecHa Ha 3apeuHoi yiauue»

10.30
11.45

13.10
14.15

16.05
18.00
18.55
19.05
19.25
21.00

7.10
10.00
10.15
10.45
11.15

12.50

13.20
13.40

14.00
14.45
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